(denumirea, numele ofertantului)
ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să
executăm Replanificarea blocului G a școlii primare din s.Ecaterinovca, r.Cimișlia în
grădinița de copii
 (denumirea lucrării)
pentru suma fără TVA de 2 349 247,74 (două milioane trei sute patruzeci și nouă mii două sute
patruzeci și şapte lei, şaptezeci și patru bani),
      (suma în litere şi în cifre)
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 469 849,55 (patru sute şaizeci şi nouă
mii opt sute patruzeci și nouă lei, cincizeci și cinci bani).
                          (suma în litere şi în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cît
mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în